
ELASTYCZNY PŁYTKI KULTYWATOR 
DO CAŁOROCZNEGO STOSOWANIA

Finer XL



Finer XL
UPRAWA ŚCIERNISKA, PRZYGOTOWANIE ŁOŻA SIEWNEGO I ME-
CHANICZNA KONTROLA CHWASTÓW – TO SĄ ZADANIA FINER XL

	― 6-belka konstrukcja zapewnia maksymalny prześwit

	― Optymalnie stosowany od uprawy ścierniska po 
przygotowanie łoża siewnego

	― Różnorodne opcje umożliwiają doskonałe dostosowanie 
do różnych warunków

	― Opcjonalne zgrzebło zapewnia maksymalną elastyczność 
w kontroli chwastów i przygotowaniu łoża siewnego

	― Obrotowe podwozie umożliwia na polu zawracanie 
maszyny na wale
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Dzięki Finer XL firma HORSCH oferuje maszynę, któ a może być wszechstronnie 
wykorzystywana w gospodarstwie przez cały rok. Od uprawy ścierniska przez 
przygotowanie łoża siewnego aż po mechaniczną walkę z chwastami, Finer XL 
zapewnia doskonałe wyniki pracy. Jego głównym obszarem działania jest płytka 
uprawa gleby i podcinanie na całej powierzchni pola. Dodatkowo Finer XL może 
być wyposażony w różnorodne opcje. Dzięki przednim kołom prowadzącym na 
głębokości w połączeniu z wałem ugniatającym z tyłu, zapewnione jest dokładne 
prowadzenie na głębokości od 2 cm do maksymalnie 10 cm głębokości robo-
czej. W zależności od zastosowania klient może wybierać między lemieszami o 
szerokości 5 cm, które szczególnie dobrze sprawdzają się przy przygotowaniu 
łoża siewnego, a skrzydłowymi lemieszami o szerokości 22 cm. Te ostatnie 
gwarantują podcięcie całej powierzchni na zadanej głębokości roboczej. Dla 
trudnych warunków i suchych gleb idealnym rozwiązaniem są dostępne opcjo-
nalnie podwójne sprężyny, ponieważ zapewniają zębom dodatkową stabilność. 
Kompaktowa konstrukcja z wysokością ramy 60 cm i odstępem między belka-
mi wynoszącym 50 cm sprawia, że Finer XL jest maszyną o silnym uderzeniu. 
Dzięki różnorodnym możliwościom wyposażenia w pojedyncze i podwójne 
wtórnie ugniatające wały, maszynę można dostosować do niemal każdych 
warunków glebowych. Dla jeszcze skuteczniejszego zwalczania chwastów i 
traw zalecane jest opcjonalne zgrzebło.  Dla jeszcze intensywniejszej walki z 
chwastami i trawami zaleca się opcjonalną bronę zgrzebło. które dodatkowo 
wyrywa z ziemi bryły korzeniowe, a tym samym sprzyja wysychaniu chwastów, 
co ogromnie zwiększa skuteczność ich zwalczania. Na życzenie Finer XL może 
być oczywiście wyposażony w dodatkowe akcesoria, takie jak MiniDrill.  Dla 
jeszcze większego komfortu głębokość pracy oraz agresywność zgrzebła można 
opcjonalnie regulować hydraulicznie. Wszystko to sprawia, że Finer XL jest 
uniwersalną maszyną z wieloma opcjami, które pozwalają idealnie dostosować 
ją do wymagań klienta.

Brona zgrzebło wyciąga korzenie chwastów na powierzchnię gleby Doskonała produkcja gleby drobnogruzełkowatej
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Podwójny wał RingFlex Ø 60 cm

Podwójny wał Doppel RingFlex

	― Bardzo dobry efekt samoczyszczenia

	― Pasowe wtórne zagęszczanie gleby

	― Elastyczne warunki użytkowania

	― Ciężar na metr szerokości roboczej wynosi 200 kg

Podwójny wał RollFlex Ø 60 cm

Podwójny wał RollFlex

	― Bardzo dobry efekt samoczyszczenia

	― Pasowe wtórne zagęszczanie gleby

	― Produkcja dużej ilości drobnogruzełkowatej gleby

	― Ciężar na metr szerokości roboczej wynosi 250 kg

SYSTEMY WAŁÓW RODZAJE REDLIC:
WSZECHSTRONNY, ZAPEWNIAJĄCY NAJLEPSZE WYNIKI ODPOWIEDNIA REDLICA PRZEZNACZONA DO KAŻDYCH WARUNKÓW

Różne warianty wałów HORSCH oddziałują w różnoraki sposób na 
warstwę podglebia i są stosowane w różnych warunkach.

	― Centralny element określający jakość pracy

	― Prowadzenie na głębokości

	― Różne rodzaje wtórnego zagęszczania gleby  
w zależności od wymagań

	― Idealna jakość pracy, kiedy jest mokro oraz  
w okresie suszy

	― Odpowiednie podłoże do kiełkowania samosiewów  
i chwastów towarzyszących

	― Gruboziarnista, luźna struktura gleby na glebach  
średnich i ciężkich

	― Ostateczne “dopieszczenie” wierzchniej warstwy gleby

Finer XL 7 XL 8 XL

Szerokość robocza (m) 7,05 7,95

Szerokość transportowa (m) 2,99 2,99

Odstęp między śladami (cm) 15 15

Wysokość ramy (cm) 60,0 60,0

Wysokość transportowa (m) 3,70 3,99

Długość (m) 8,20 8,20

Ciężar (kg) 8000 8340

Ilość zębów (szt.) 47 53

Odległość między zębami w rzędzie (cm) 90 90

Wielkość opon kół prowadzących na głębokości 23 x 10,5 -12 23 x 10,5 -12

Maksymalna głębokość robocza (cm) 10 10

Działające dwustronnie urządzenie sterujące (szt.) 3 (+ 2 na opcję) 3 (+ 2 na opcję)

Zapotrzebowanie mocy (kW/KM) 185/250 - 255/350 255/350 - 330/450

DANE TECHNICZNE

22 cm lemiesz skrzydłowy do podcinania całej powierzchni5 cm wąski lemiesz
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Państwa wyspecjalizowany przedstawiciel

Wszystkie informacje i ilustracje mają charakter przybliżony i niewiążący. Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych i konstrukcyjnych.

Papier: 120 g/m² Maxi Offset. Papier jest certyfikowany zgodnie z kwalifikat em ekologicznym UE. Kwalifikator przyznawany jest p oduktom i usługom, które mają mniejszy szkodliwy wpływ na środowisko 
niż inne porównywalne z nimi produkty. Więcej informacji na ten temat na stronie www.eu-ecolabel.de. Farba drukarska: farba drukarska QUICKFAST COFREE. Nie zawiera olejów mineralnych oraz kobaltu. 
Certyfikowana i zalecana do druku w obiegu zamkniętym „C adle-to-Cradle” zgodnie z zasadą „od kołyski do kołyski”. Jest to podejście, które promuje rozpowszechnianie spójnej i konsekwentnej gospodarki 
w obiegu zamkniętym. Więcej informacji na stronie www.c2c-ev.de.

PL-60212401  (AGRI25)

HORSCH Maschinen SE & Co. KG
Sitzenhof 1 · 92421 Schwandorf
Phone: +49 9431 7143-0
Fax: +49 9431 7143-9200
E-Mail: info@horsch.com

horsch.com


